
1 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 
Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

 

INTEGRAZIONE AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI ESTERNE (COLLABORAZIONI 
PLURIME/ LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE) DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’EX 
ART 35 DEL CCNL (COLLABORAZIONI PLURIME) E DELL’ART. 2222 DEL CC (LAVORO 
AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE) A VALERE SU: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

 

Progetto “Finestre sul futuro” Vittuone, 20/11/2024 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-46505 prot. da segnatura 

CUP: F24D21000420006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO  L’Avviso integrato rivolto a figure professionali esterne (collaborazioni plurime/ lavoro autonomo/prestazione 

occasionale) da contrattualizzare ai sensi dell’ex art 35 del ccnl          (collaborazioni plurime) e dell’art. 2222 del cc 
(lavoro autonomo/prestazione occasionale) a valere su: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 –  Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole          
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla               
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) Prot. 0004595/U del 20/11/2024; 

 

                                                                       DETERMINA 
 

Ad  integrazione dell’Art. 5 – Selezione, che a parità di punteggio la precedenza sarà assegnata al candidato più 
giovane in base all’età anagrafica. 

 

Il RUP Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Manfredino 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO D.ALIGHIERI - C.F. 93018870159 C.M. MIIC86200P - A47E05C - Istituto Comprensivo Dante Alighieri

Prot. 0004603/U del 20/11/2024

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it

		2024-11-20T18:57:35+0100
	MNFMRA79E53I438U




